Управление образования администрации

Екатериновского муниципального района

ПРИКАЗ

ОТ  17.11.2021 №773                                                    р.п. Екатериновка

О проведении Единой недели

профессиональной ориентации

обучающихся Екатериновского М.Р.

Во исполнение приказа министерства образования Саратовской

области  « О проведении Единой недели профессиональной ориентации

обучающихся общеобразовательных учреждений Саратовской области» , в

целях формирования и развития системы профессионального

самоопределения обучающихся в общеобразовательных организациях

Екатериновского МР

ПРКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений района:

1.1. Запланировать мероприятия в рамках Единой недели профессиональной

ориентации обучающихся общеобразовательных организаций,

1.2. Направить план проведения Единой недели профессиональной

ориентации обучающихся  в срок до 18 ноября 2021 года на электронную

почту.

1.3. Организовать и провести Единую неделю профессиональной ориентации

обучающихся общеобразовательной организации  с 22 по 28 ноября 2021

года.

1.4. Направить отчет о проведении Единой недели профессиональной

ориентации обучающихся по форме согласно приложению в срок не позднее

5 рабочих дней после окончания мероприятий на электронную почту

управления образования.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта

управления образования Синеву Е.Е.

Начальник управления образования

администрации Екатериновского

муниципального района